[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района Воронежской

области от  30.03.2011 г. № 161- IV-СНД «Об утверждении

районной целевой программы «О профилактике терроризма
и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и экстремизма на

территории Верхнехавского муниципального района

на 2011 – 2014 годы»

       На основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области № 19-49/122 3950П от 13.04.2012 г.,  в целях приведения муниципальных правовых актов Верхнехавского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района  Воронежской области

РЕШИЛ:

2. Отменить решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 30.03.2011 г. № 161-IV-СНД  «Об утверждении

          районной целевой программы «О профилактике терроризма и экстремизма,

          а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений

          терроризма и экстремизма на территории Верхнехавского муниципального

          района на 2011 – 2014 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Косых Н.В.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.
Глава Верхнехавского

муниципального района                                                     А.Г. Пермяков
Совет народных депутатов

30.05. 2012г.

№ 225 -IV - СНД